funcionários lotados em cada Estado da Federação e parecer jurídico que fundamentou 

ou autorizou a contratação que justificou a referida de Licitação. 

A contratação teve início no dia 01/01/2017 e permaneceu até 31/12/2017, com 

valor total de R$ 1.316.084.755,97 (um bilhão, trezentos e dezesseis milhões, oitenta e 

quatro mil, setecentos e cinquenta e cinco reais e noventa e sete centavos) como valor 

final. 

Segue anexo cópia do detalhamento do contrato, retirado do Portal da 

Transparência, http://www.portaltransparencia.gov.br. 

Sala das Sessões, em  de setembro de 2019. 

ELIAS VAZ